
      Spielbericht
SENIOREN Land:

KLUBSPIEL DAMEN Ort: Datum:

POKALSPIEL HERREN Bahnanlage:

LÄNDERSPIEL JUNIOREN Spielbeginn: Spielende:

JUGEND Klasse: Spieltag: 1

Heimmannschaft: Gastmannschaft:

Pass-Nr. Mon/Jahr Voll Fehler Gesamt Mon/Jahr Abräumen Fehler

9070329 12.95 267 19 354 04.56 150 6

602922 12.39 287 10 385 11.96 104 18

9033965 03.79 284 10 419 10.70 116 13

601879 05.67 313 6 437 07.55 96 13

000000 01.00 01.00

000000 01.00 01.00

000000 01.00 01.00

000000 01.00 01.00

Differenz: 19 1151 45 1595 466 50
Ja Nein Ja Nein Ja Nein Ja Nein Ja Nein Ja Nein

1) Bahn/Kugelmaterial in Ordnung x 2) Pässe in Ordnung x 3) Protest x 4) Verletzung x 5) Verwarnung x 6) Sonstiges x

Ja Nein Ja Nein

Schiedsrichter O.K. x Schiedsrichter O.K. x Anlagen

Heimmannschaft: Schiedsrichter/Aufsicht: Gastmannschaft:

Vorname, NameVorname, Name Pass-Nr.

0 000000 0

444

Eigene Kugeln i.O. , Kundinger Martin 1J/1E , Heger Maximilian 1J/1E 

15761110

Bemerkungen zu:

0

0

0

0

0

0

Kundinger Martin

Dirr Franz-Xaver

Spiegel Markus

Bauer Walter

GesamtVollAbräumen

Spielleiter: R. Hermann
Fax1: (09 41) 5 99 22 86 57 oder
Fax2: (08 41) 9 31 88 43

X

DJK Eichstätt 4 KRC Kipfenberg 5

87

98

135

124

000000

000000

000000

301

813760

9070315

Schlothauer Wolfgang

Heger Maximilian

Papp Gabor

Skwara Joachim

9052708

9042518

X

268

249

418

353

397

408292

Kreisklasse CII

Eichstätt

DJK Sportzentrum

19:27 Uhr

16.09.2011

21:17 Uhr

Bayern


